Extra Delikates, shpall këtë
KONKURS

Për pozitën në vazhdim

1. Pozita: Menaxhere i Shitjes, nga 1 vend të punës në Prishtinë dhe Ferizaj

Kandidatet e interesuara duhet të plotësojnë këto kushte:

· Të kenë aftësi të mira komunikuese, ofertuese, organizative dhe raportuese.

· Të ketë përvojë pune së paku 1 vit në drejtimin e Parukeris (Frizeres) ose së paku të njohë mirë pjesën e punës së Parukieres.

· Të jetë banore e përhershme e qytetit përkatës

· Mosha e preferuar deri në 30 vjeçare.

Kushtet e veçanta:

1. Extra Delikates ofron trajnim për pozitën në fjalë pa pagesë, pas së cilës vetëm kandidatet e përzgjedhura u ofrohet kontratë pune.

2. Për pozitën në fjalë ofrohen të ardhura personale mujore sipas realizimit.

Aplikimi:

Për të aplikuar duhet të dërgoni Cv-të e juaja me një foto të bashkëngjitur, në e-mail adresën: extradelikates@hotmail.com 

Vërejtje:

· Konkursi mbetet i hapur deri në plotësimin e vendeve të lira të punës

· Aplikimi preferohet deri më 08.04.2011

· Do të kontaktohen vetëm kandidatet e përzgjedhura

· Për informata shtesë mund të kontaktoni në nr: 049/113+355 dhe 044-128-452 (prej orës 10;00-16;00).

Informatë: Kompania Extra Delikates bënë shitjen e Produkteve Kozmetike.

